
 

Volkswagen Polo
1.6 TDi 77 kW Trendline / 12/12/2013 / 223 110 km

139 990 Kč 

Karoserie Hatchback Výkon motoru 77 kW

V provozu od 12/12/2013 Převodovka Manuální

Najeto 223 110 km STK 05/2025

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 1 598 ccm VIN WVWZZZ6RZEY124499

Pravidelně vedena servisní kniha. Nové rozvody. Při financování vozu našimi partnery
možná sleva až 5 000,- Kč. Možnost sjednání prodloužené záruky na vůz až na 36
měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 4x
Dálkové centrální zamykání
Deaktivace airbagu spolujezdce
Dělená zadní sedadla
Denní svícení
El. ovládání zrcátek
El. přední okna
Imobilizér
Isofix

Klimatizace aut. 
Klimatizovaná přihrádka
LED denní svícení
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Ostřikovače světlometů
Palubní počítač
Parkovací senzory zadní

Posilovač řízení
Protiprokluzový systém kol (ASR)
Senzor tlaku v pneumatikách
Tempomat
Tónovaná skla
Vyhřívaná sedadla
Vyhřívaná zrcátka
Výškově nastavitelná sedadla
Výsuvné opěrky hlav
Zadní stěrač


